
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 

 

ПРИКАЗ 

 

 

г. Сургут 

 

Об утверждении Положения  

об оплате труда работников  

МБОУ СОШ № 24 

 

 

На основании постановления Администрации города от 01.03.2024 г.                        

№ 854 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных 

образовательных учреждений города Сургута» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать утратившим силу Положение об оплате труда работников 

МБОУ СОШ № 24 от 30.06.2017г. (с изменениями). 

2. Утвердить Положение об оплате труда работников МБОУ СОШ № 24 

(приложение). 

 

 

 

 

 

от 20.03.2024  № Ш24-13-264/4 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
008164DE93F9E1274FC2BDF0A584FB4818 
Владелец: 
 Усольцева  Ирина Владимировна 
Действителен: 10.04.2023 с по 03.07.2024 

И.В. Усольцева 


